
Být jen tak

Mňága & Žďorp

Dávám si první ranní preso, neděle v centru Prahy
Jen zvolna na chodnících přibývají postavy
Osamělí lovci před kasinem stojí
Důchodci a cvoci, všichni spolu a já by jsem chtěl:

Být jen tak!
Být jen tak!
Být jen tak!
A já by jsem chtěl být jen tak!

Víš, miláčku, neztratil jsem ideály
Jenom už je nehledám tam, kde nejsou, kde by se tam taky vzaly?
Těžko říct, co je víc a jak to je
Než to zjistíš, zmizíš z pokoje

První noční preso na terase v Bizon City
Jen pár oken osamělých do noci svítí
Mezi nima jedno okno v jednom domě
Jedno světlo, které svítí jenom pro mě

Jedno světlo, které svítí jenom pro mě
Jenom pro mě

Být jen tak!
Být jen tak!
Být jen tak!
Být jen tak!

Jsem obě strany jedné mince
Strašpytel po tatínkovi a drsňák po mamince
Jsem hulvát, který si nejraději hraje s dětma
Slepá vědma
Posel bez poselství
Tajemník bez tajemství

Co chceme, víme všichni,
Když sníme doma sami zavřeni ve skříni
Najednou je všechno jasné,
Když se tak na 5 hodin zhasne
A v tom tichu pak
můžeme být...

Být jen tak!
Být jen tak!
Být jen tak!
A já by jsem chtěl být jen tak!
Být jen tak!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

